П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

БЕРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«26» декабря  2016 года                                                                           № 865

О внесении изменений в постановление

главы администрации Береговского

сельского поселения №35

от  29 марта 2016 года

В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон от

25.10.2001 года № 137-ФЗ (редакция закона от 03.07.2016 года) «О введении

в действие Земельного кодекса Российской Федерации »

п о с т а н о в л я ю:

1. В административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности или государственная собственность на которые не

разграничена, гражданам для ИЖС, ведения ЛПХ в границах населенного

пункта, садоводства, дачного хозяйства, граждан и КФХ для осуществления

КФХ его деятельности»  внести изменения:

- исключить по тексту фразу «земельные участки, государственная

собственность на которые не разграничена».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Береговского сельского поселения муниципального района

«Прохоровский район» Белгородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации сельского поселения М.В. Сафошину.

И.О. главы администрации

сельского поселения                                 М.В.Сафошина